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"Saygıyla ve özlemle anıyoruz…" 

“Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük 

devlet adamı Mustafa Kemal 

Atatürk‟ün ebediyete intikal edişinin 

76‟ncı yılındayız. Tüm dünyada 

istiklalin en büyük sembolü olan 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 

fikirleri, devrimleri ve kararlılığıyla 

vefatından 76 yıl sonrada bizlere 

önderlik etmektedir. „Bağımsızlık ve 

Demokrasi benim karakterimdir‟ 

diyen ve bize başta Cumhuriyet 

üzere sonsuza kadar kararlılıkla 

savunup koruyacağımız emanetler 

bırakan Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk‟ü saygıyla ve özlemle 

anıyor, camiamız adına saygıyla 

selamlıyor ve sonsuza kadar 

emanetlerinin bekçisi olacağımıza 

söz veriyoruz.” 

 

 

Samsun Ticaret Borsası TOBB 

Akreditasyon denetimini başarıyla 

tamamlayarak “5 Yıldızlı Akredite 

Borsa” olmaya hak kazandı. 13 Kasım 

2014 Tarihinde gerçekleşen denetime 

Türk Loydu Baş Denetçisi Orkun 

KUMRAL ve TOBB Akreditasyon 

Temsilcisi Özge KARATEPE ve 

Akreditasyon Kurul Üyesi Süleyman 

KARABÜK katıldı. Denetimin açılış ve 

kapanış toplantılarında Borsamızın 

Yönetim Kurulu Başkanı Sinan ÇAKIR, 

Akreditasyon İzleme Komitesi üyeleri; 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nevzat 

DEMİRER ve Meclis Üyesi Fatih Güneri  

de yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

www.samsuntb.org.tr 

ISO 9001 Gözetim Denetimi 

ISO 9001 Kalite Sistemi Gözetim denetimi 

TSE Baş Denetçisi Yasin DURU tarafından 

geçekleştirilmiştir. 

Sayın "Muzaffer Ertürk" bizi ziyaret etti... 

Ekonomi Bakanlığı batı Karadeniz Bölge 

Müdürümüz Sayın Muzaffer Ertürk ve 

beraberindeki heyet borsamızı ziyaret etti. 

Otoshow Samsun’da…  
 

Türkiye’de bu senenin ilk ve son otoshow fuarı 18-

23 Kasım tarihleri arasında Samsun’da yapıldı. 

Fuara 14 otomobil markası ve 15 oto aksesuar 

firması özel kampanyalı fiyatlarla katıldı. 

Gong bu sefer Üyemiz Ulusoy Un İçin Çaldı... 
 

Üyemiz Ulusoy Un için 20.11.2014 tarihinde 

Borsa İstanbul’da gong çaldı. Borsanın yeni 

şirketi üyemiz Ulusoy Un’a Samsun’dan gelen 

büyük destek dikkat çekti.  

STB 5 Yıldızlı Akredite Borsa…. 

Amasya Şeker Fabrikası Ziyaretimiz 
 

Personelimiz Amasya Şeker Fabrikasını 

ziyaret etti. 


